
14/2/22, 11:34 RE: Notificación de oficio CONAMER

https://mail.economia.gob.mx/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADJhYzNiNzhiLTUwNWQtNDgyNC05YmE0LWNmMWY3OWQzZ… 1/1

Acuso de recibido
 
Enviado desde Correo para Windows
 

De: Cgmir <cgmir@conamer.gob.mx>

Enviado: Thursday, February 10, 2022 8:27:05 PM

Para: Guillermo Vivanco Monroy <gvivancom@cre.gob.mx>

CC: Alberto Montoya Martin Del Campo <alberto.montoya@conamer.gob.mx>; Alejandra Montserrat Belderrain Tielve
<montserrat.belderrain@conamer.gob.mx>; Andrea Ángel Jiménez <andrea.angel@conamer.gob.mx>; Jessica Poblano Ramírez
<jessica.poblano@conamer.gob.mx>; Juan Antonio Alcántara <juan.alcantara@conamer.gob.mx>; Leopoldo Vicente Melchi
Garcia <lmelchi@cre.gob.mx>; Francisco Javier Varela Solis <fvarela@cre.gob.mx>; Sergio Eduardo Dominguez Rodriguez
<sdominguez@cre.gob.mx>; Irma Gonzalez Salcedo <igonzalez@cre.gob.mx>; Gilberto Lepe Saenz
<gilberto.lepe@conamer.gob.mx>; Claudia Veronica Lopez Sotelo <claudia.lopez@conamer.gob.mx>; Karla Ivette López Rivero
<karla.lopez@conamer.gob.mx>

Asunto: Notificación de oficio CONAMER
 
ING. GUILLERMO VIVANCO MONROY
Secretario Ejecutivo
Comisión Reguladora de Energía
P r e s e n t e
 
Se remite oficio digitalizado respecto de la Respuesta a la Propuesta Regulatoria:  “Acuerdo de la Comisión Reguladora de
Energía por el que se expiden las Disposiciones Administrativas de Carácter General que establecen los términos para
presentar la información relativa al objeto social, capacidad legal, técnica y financiera, así como la descripción del proyecto, y
el formato de la solicitud de permisos de generación de energía eléctrica.”
 
Ref. 65/0013/221221
 
En el presente correo electrónico y la documentación anexa se notifican en cumplimiento de lo establecido en los artículos
Segundo y Tercero del "Acuerdo por el que se establecen los Lineamientos para el intercambio de información oficial a través del
correo electrónico institucional como medida complementaria de las acciones para el combate de la enfermedad generada por el
virus SARS-CoV2 (COVID-19)", publicado en el Diario Oficial de la Federación el 17 de abril de 2020 por la Secretaria de la Función
Pública del gobierno federal de los Estados Unidos Mexicanos que establece las medidas que permitan la continuidad de las
actividades de las dependencias y entidades de la Administración Pública Federal durante la contingencia derivada de la epidemia
determinada por el Consejo de Salubridad General mediante Acuerdo publicado en el Diario Oficial de la Federación el 23 de
marzo de 2020 causada por el virus SARS-Cov2; por lo que el presente correo electrónico institucional constituye un medio de
notificación de información oficial entre los servidores públicos de la Administración Pública Federal, por lo anterior, se solicita se
sirva acusar de recibido el presente correo y confirmar que la entrega de la información fue exitosa.
 

RE: Notificación de oficio CONAMER

Marcar como no leído

Para:

Cc:

Guillermo Vivanco Monroy<gvivancom@cre.gob.mx>
lun 14/02/2022 11:28 a.m.

Mostrar los 13 destinatarios

Cgmir;

...
Alberto Montoya Martin Del Campo; Alejandra Montserrat Belderrain Tielve; Andrea Ángel Jiménez; Jessica Poblano Ramírez;
Juan Antonio Alcántara; Leopoldo Vicente Melchi Garcia<lmelchi@cre.gob.mx>; Francisco Javier Varela Solis<fvarela@cre.gob.mx>;

ELIMINAR RESPONDER RESPONDER A TODOS REENVIAR    

https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=550986

































































